

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: PZ2200407\_-\_oprava\_kanalizace (1)

KSO:   
Místo:   
Zadavatel:   
Zhotovitel:   
Projektant:   
Zpracovatel:   
Poznámka:

CC-CZ:   
Datum: 19. 4. 2023   
IČ:   
DIČ:   
IČ:   
DIČ:   
IČ:   
DIČ:   
IČ:   
DIČ:

Cena bez DPH			52 311,34
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 52 311,34	Výše daně 10 985,38
snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>63 296,72</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: PZ2200407\_-\_oprava\_kanalizace (1)

Místo: Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>52 311,34</b>	<b>63 296,72</b>
<b>PZ220040</b>			
<b>7</b>	<b>oprava kanlal...</b>	52 311,34	63 296,72

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ2200407\_-\_oprava\_kanlalizace (1)

Objekt:

**PZ2200407 - oprava kanlal...**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**52 311,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 311,34	21,00%	10 985,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**63 296,72**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ2200407\_-\_oprava\_kanlalizace (1)

Objekt:

**PZ2200407 - oprava kanlal...**

Místo:

Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**52 311,34**

HSV - Práce a dodávky HSV

**52 311,34**

1 - Zemní práce	6 491,80
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace pozemní	1 948,26
8 - Trubní vedení	31 935,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 809,81
997 - Přesun sutě	5 542,93
998 - Přesun hmot	2 582,71

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ2200407\_-\_oprava\_kanlalizace (1)

Objekt:

PZ2200407 - oprava kanlal...

Místo:

Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**52 311,34**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**52 311,34**

D 1

Zemní práce

**6 491,80**

1	K	113154255	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	2,250	244,53	550,19
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm

WV

1,5\*1,5

2,250

VV

Součet

2,250

2	K	133312811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	2,250	2 518,45	5 666,51
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP

Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4, půdorysná plocha výkopu do 4 m2

WV

1,5\*1,5\*0,5+1,5\*1,5\*0,5

2,250

VV

Součet

2,250

3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,125	244,53	275,10
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách

WV

0,5\*1,5\*1,5

1,125

VV

Součet

1,125

D 2

Zakládání

0,00

D 5

Komunikace pozemní

**1 948,26**

4	K	564211011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	2,250	82,14	184,82
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PP

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm

WV

1,5\*1,5

2,250

VV

Součet

2,250

5	K	581121115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm	m2	2,250	783,75	1 763,44
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP

Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 150 mm

WV

1,5\*1,5

2,250

VV

Součet

2,250

D 8

Trubní vedení

**31 935,83**

6	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 076,35	1 076,35
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných

WV

1

1,000

VV

Součet

1,000

7	M	59224006	dílec betonový pro vstupní šachty-kónus+ kapsulové stupadlo 100/62,5x60x9cm	kus	1,000	2 267,65	2 267,65
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

PP

dílec betonový pro vstupní šachty-kónus+ kapsulové stupadlo 100/62,5x60x9cm Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15

8	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	2,000	842,27	1 684,54
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

PP

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových

9	M	59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus	2,000	4 712,95	9 425,90
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

PP

deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm

10	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 233,10	2 466,20
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	M	55241011	<b>poklop třída B125, kruhový rám, vstup 600mm bez ventilace</b>	kus	1,000	5 674,35	5 674,35
	PP		poklop třída B125, kruhový rám, vstup 600mm bez ventilace				
12	M	55241020	<b>poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 600mm, bez ventilace</b>	kus	1,000	7 315,00	7 315,00
	PP		poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 600mm, bez ventilace				
13	K	899633141	<b>Obetonování potrubí nebo zdiva stok ŽB bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20 v otevřeném výkopu</b>	m3	0,540	3 751,55	2 025,84
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem železovým v otevřeném výkopu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20				
	VV		1,2*1,5*0,3"zmenšení šachty"		0,540		
	VV		Součet		0,540		
	D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				3 809,81
14	K	919735114	<b>Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 mm</b>	m	6,000	196,46	1 178,76
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm				
	VV		4*1,5		6,000		
	VV		Součet		6,000		
15	K	961044111	<b>Bourání základů z betonu prostého</b>	m3	0,675	3 897,85	2 631,05
	PP		Bourání základů z betonu prostého				
	VV		0,3*1,5*1,5		0,675		
	VV		Součet		0,675		
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				5 542,93
16	K	997013501	<b>Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením</b>	t	2,385	298,87	712,80
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
17	K	997013511	<b>Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením</b>	t	2,385	426,36	1 016,87
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
18	K	997013631	<b>Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04</b>	t	2,385	1 598,85	3 813,26
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				2 582,71
19	K	998271201	<b>Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop</b>	t	3,608	715,83	2 582,71
	PP		Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené zděné v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				